
ZARZĄDZENIE NR 0050.247.2023 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 11 września 2023 r. 

w sprawie  zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 222 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), art. 86 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. 
o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na 
rynku gazu (Dz.U. z 2022 r. poz. 2687) oraz Uchwały Nr L/600/2022 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 
22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Toszek na rok 2023 

Burmistrz Toszka 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2023, w części dotyczącej dochodów, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2023, w części dotyczącej wydatków, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W uchwale nr L/600/2022 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Toszek na rok 2023 dokonuje się następujących zmian: 

1. ) w załączniku nr 5 do uchwały, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

2. ) w załączniku nr 11 do uchwały, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BD461D8-90C5-4107-96DB-194406B4D6D9. Podpisany Strona 1



   

 

 

Zestawienie zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2023, w części dotyczącej dochodów. 

dział, 

rozdział, 

§ 

nazwa zmniejszenie 

 (-) 

planu dochodów 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  

(+) 

planu dochodów 

o kwotę (zł) 

751 Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa  

 371,00 

75110 Referenda ogólnokrajowe i 

konstytucyjne  

 371,00 

 dochody bieżące    371,00 

 w tym:   

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizacje zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

 371,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

 104,09 

85395 Pozostała działalność  104,09 

 dochody bieżące    104,09 

 w tym:   

 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

 104,09 

Razem dochody  475,09 

 
Plan dochodów budżetu Gminy Toszek po zmianach wynosi 63.423.246,68 zł 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.247.2023

Burmistrza Toszka

z dnia 11 września 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BD461D8-90C5-4107-96DB-194406B4D6D9. Podpisany Strona 1



 

 

Zestawienie zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2023, w części dotyczącej wydatków 

dział, 

 rozdział 

 

nazwa zmniejszenie (-) 

planu wydatków 

o kwotę (zł) 

zwiększenie (+) 

planu wydatków 

o kwotę (zł) 

750 Administracja publiczna  5.000,00 5.000,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

5.000,00 5.000,00 

 wydatki bieżące 5.000,00 5.000,00 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 5.000,00 5.000,00 

 z tego   

 wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

5.000,00 5.000,00 

751 Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa  

371,00 742,00 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu  371,00 371,00 

 wydatki bieżące 371,00 371,00 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 371,00 371,00 

 z tego   

 wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

371,00 371,00 

75110 Referenda ogólnokrajowe i 

konstytucyjne 

 371,00 

 wydatki bieżące  371,00 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych  371,00 

 z tego   

 wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

 371,00 

801 Oświata i wychowanie  25.000,00 25.000,00 

80101 Szkoły podstawowe  25.000,00 25.000,00 

 wydatki bieżące 25.000,00  

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 25.000,00  

 z tego   

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.247.2023

Burmistrza Toszka

z dnia 11 września 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BD461D8-90C5-4107-96DB-194406B4D6D9. Podpisany Strona 1



 wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

25.000,00  

 wydatki majątkowe  25.000,00 

 w tym    

 nakłady inwestycyjne   25.000,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

 104,09 

85395 Pozostała działalność  104,09 

 wydatki bieżące  104,09 

 w tym:   

 świadczenia na rzecz osób 

fizycznych  

 102,05 

 wydatki jednostek budżetowych  2,04 

 z tego   

 wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

 2,04 

900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

6.000,00 6.000,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi  3.000,00   

 wydatki bieżące 3.000,00  

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 3.000,00  

 z tego   

 wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

3.000,00  

90004 Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach  

 3.000,00 

 wydatki bieżące  3.000,00 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych  3.000,00 

 z tego   

 wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

 3.000,00 

90026 Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami  

3.000,00  

 wydatki bieżące 3.000,00  

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 3.000,00  

 z tego   

 wydatki związane z realizacją 3.000,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BD461D8-90C5-4107-96DB-194406B4D6D9. Podpisany Strona 2



ich statutowych zadań 

90095 Pozostała działalność   3.000,00 

 wydatki bieżące  3.000,00 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych  3.000,00 

 z tego   

 wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

 3.000,00 

   Razem wydatki 36.371,00 36.846,09 

 

Plan wydatków budżetu Gminy Toszek po zmianach wynosi 72.690.023,30 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BD461D8-90C5-4107-96DB-194406B4D6D9. Podpisany Strona 3



 
 

Zestawienie zmian w planie finansowym na rok 2023 dla zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

I Dochody 

dział, 

rozdział, 

§ 

nazwa zmniejszenie 

 (-) 

planu dochodów 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  

(+) 

planu dochodów 

o kwotę (zł) 

751 Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa  

 371,00 

75110 Referenda ogólnokrajowe i 

konstytucyjne  

 371,00 

 dochody bieżące    371,00 

 w tym:   

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizacje zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

 371,00 

RAZEM dochody  371,00 

 

Plan dochodów wynosi 3.496.356,61 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.247.2023

Burmistrza Toszka

z dnia 11 września 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BD461D8-90C5-4107-96DB-194406B4D6D9. Podpisany Strona 1



 

 

 

II Wydatki 

dział, 

 rozdział 

 

nazwa zmniejszenie (-) 

planu wydatków 

o kwotę (zł) 

zwiększenie (+) 

planu wydatków 

o kwotę (zł) 

751 Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa  

371,00 742,00 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu  371,00 371,00 

 wydatki bieżące 371,00 371,00 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 371,00 371,00 

 z tego   

 wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

371,00 371,00 

75110 Referenda ogólnokrajowe i 

konstytucyjne 

 371,00 

 wydatki bieżące  371,00 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych  371,00 

 z tego   

 wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

 371,00 

   Razem wydatki 371,00 742,00 

 

Plan wydatków wynosi 3.496.356,61 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BD461D8-90C5-4107-96DB-194406B4D6D9. Podpisany Strona 2



 

 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2023 roku 

I. Dochody 

dział, 

rozdział, 

§ 

nazwa zmniejszenie 

 (-) 

planu dochodów 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  

(+) 

planu dochodów 

o kwotę (zł) 

853 Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

 104,09 

85395 Pozostała działalność  104,09 

 dochody bieżące    104,09 

 w tym:   

 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

 104,09 

RAZEM dochody  104,09 

Plan dochodów wynosi 180.542,80 zł  

 

 

II. Wydatki 

dział, 

 rozdział 

 

nazwa zmniejszenie (-) 

planu wydatków 

o kwotę (zł) 

zwiększenie (+) 

planu wydatków 

o kwotę (zł) 

853 Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

 104,09 

85395 Pozostała działalność  104,09 

 wydatki bieżące  104,09 

 w tym:   

 świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

 102,05 

 wydatki jednostek 

budżetowych 

 2,04 

 z tego:   

 wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

 2,04 

   Razem wydatki  104,09 

Plan wydatków wynosi 180.542,80 zł  

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.247.2023

Burmistrza Toszka

z dnia 11 września 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BD461D8-90C5-4107-96DB-194406B4D6D9. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Środki pochodzą z; 

-w rozdziale 75110 pochodzą z dotacji na zadania zlecone związane z kosztami  przeprowadzenia 

referendum ogólnokrajowego w dniu  15.10.2023 

- w rodziale 85395 pochodzą z Funduszu przeciwdziałania COVID-19. 

 

Środki przeznaczone zostaną na: 

- w rozdziale 75023 wydatki związane z pokryciem kosztów usług związanych z  udostępnieniem systemu 

zarządzania budżetem obywatelskim;  

- w rozdziale 75108 wydatki związane z kosztami przygotwania i przeprowadzenia referendum 

ogólnokrajowego w dniu 15.10.2023; 

- w rozdziale 80101 wydatki związane z modernizacją szkolnej pracowni chemiczno-fizycznej w Szkole 

Podsawowej nr 1  im. Ireny Sandler w  Toszku;  

- w rozdziale 85395 wydatki na refundacje podatku VAT dla odbiorców paliw gazowych;  

- w rozdziale 90003 wydatki związane z Leśnym Pogotowiem dzikich zwierząt; 

- w rozdziale 90026 wydatki związane z zakupem donicy ozdobnej; 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BD461D8-90C5-4107-96DB-194406B4D6D9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.247.2023 BURMISTRZA TOSZKA z dnia 11 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


